平成 26 年 6 月 26 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

株式会社もしもしホットライン

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 中込 純

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長 多田 雅彦

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

人事異動に関するお知らせ

平成 26年 6月 26日開催の当社取締役会決議により、下記の通り、人事異動を実施いたしますので、お知ら

せいたします。

記

平成 26 年 6 月 26 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代表取締役社長 中込 純
取締役

経営企画担当

取締役

人事・業務本部、CSR、ダイバーシティ担当

CPO(Chief Privacy Officer) 兼 CCO(Chief

Compliance Officer)

もしもしカレッジ学長

田中 誠一朗
取締役

人事・業務本部担当

平成 26 年 7 月 1 日付

新 役 職 氏 名 旧 役 職

専務取締役

公共・ライフライン本部、IT サービス本部

生活産業本部、システム・設備本部担当

下村 芳弘

専務取締役

公共・ライフライン本部、IT サービス本部、

生活産業本部、システム・設備担当

CIO（Chief Information Officer）

上席執行役員

CIO（Chief Information Officer）

システム・設備本部長

中村 昭彦 －

以上